PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE ABERTURA Nº 13/2014

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Abertura do processo Seletivo Interno nº 13/2014, torna público as notas das provas

objetivas realizadas em 1º de junho de 2014, para a função de confiança de Supervisor

de Ensino.

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 23 e 24 de junho de 2014,

conforme o disposto no edital supracitado, em seu Capítulo IX – Dos Recursos e seus

subitens.

A consulta individual das notas, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar-se pelo número de inscrição e CPF, para obter a

informação.

Mogi das Cruzes, 18 de junho de 2014.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A REALIZAÇÃO DA 2ª FASE

34 - Supervisor de Ensino

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA OBJETIVA

044259 APARECIDA DONIZETI DE MORAES YAMAMOTO 00000096673485 74,00

021465 ARACI APARECIDA DA COSTA BARRO NOVO 00000237496227 78,00

046825 ARLETE SAKAI BEONO 00000050092169 80,00

045920 HELIANA BARBOSA CORREA 00000019660890 68,00

040852 JULIANA CRISTINA SILVA FRANCO 0000034243584X 86,00

055366 KENNEDY JOSE DE PAULA 00000196609148 70,00

041193 LUCIA HELENA MARTINS GONCALVES 00000018322015 76,00

012053 LUCIMARA FERRELI DE CAMPOS BUENO FERRAZ 00000179091359 82,00

032145 LUCY RIBEIRO DA SILVA 00000095213600 58,00

035649 NATHALIA TAKAOKA AOYAMA 00000243645260 78,00

044225 NEURAIDE REZENDE DA SILVA FUJITA 00000138745717 62,00

041643 PATRICIA MARTINS VIEIRA 0000018084698X 74,00

055831 SANDRA HELENA DOS SANTOS 00000187496201 56,00

011530 SOLANGE JANJARDI BRIZ LLOPIS 00000099064261 66,00

042485 TATIANE NUNES DA ROCHA 00000299241361 82,00

052910 VANESSA RODRIGUES BARRETO AGUILAR 00000414585495 76,00

054636 VERA LUCIA APARECIDA SILVA SOUZA 00000220367590 72,00

055871 VERA LUCIA DE OLIVIERA 00000250554033 70,00